Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление
26 января 2017г.                       кп. Горные Ключи                                         № 18

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 02.12.2015г. №263
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Горноключевского городского поселения»
  В целях обеспечения продажи товаров, выполнения работ и оказания услуг в установленных местах на территории Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 03 июня 2015 г. № 47 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 02.12.2015г. №263 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Горноключевского городского поселения» (далее – Постановление):
1.1 Приложение №1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Горноключевского городского поселения» к Постановлению дополнить пунктом №26 и №27 согласно приложению к настоящему постановлению.
2 Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Горноключевского городского поселения в сети «Интернет» и направить в администрацию Кировского муниципального района Приморского края для включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кировского муниципального района Приморского края.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Трефилова В.М.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                          Ф.И. Сальников